
                                                       ΑΔΑ:  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                Γάζι, 01/11/2022 

ΝΟΜΟΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                                                               Αρ. πρωτ. 15298           

ΔΗΜΟΣ ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ                                                             Αρ. Απόφ.: 1740/01-11-2022 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ OIKONOMIΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ        

Τμήμα Εσόδων-περιουσίας            

Ταχ. Δ/νση: Πλ. Μιχ. Κατσαμάνη              
Ταχ.Κωδ. : 714 14, Γάζι                  

Τηλ. 2813-400600 

Τηλεομοιοτυπία : 2810 822123                           

Email: malevizi@malevizi.gr 

          

 ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  

         

Θέμα: Χορήγηση έκτακτης οικονομικής ενίσχυσης σε πληγέντες από την θεομηνία της 

15ης Οκτωβρίου 2022. 

 

  Ο Δήμαρχος Μαλεβιζίου έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις της ΚΥΑ 33862/06-05-2019 (ΦΕΚ 1699/16-05-2019 τεύχος Β’). 
2. Τις υπ’αριθμ. Α1982/16-10-2022 και Α1148/2-9-2022 αποφάσεις Γ.Γ. Πολιτικής 

Προστασίας περί κήρυξης σε κατάσταση έκτακτης ανάγκης τις Δημοτικές Ενότητες 
Τυλίσου, Κρουσώνα & Γαζίου. 

3. Την υπ’αριθμ. 1663/2022 απόφαση για την συγκρότηση της Επιτροπής καταγραφής 
ζημιών από έντονα καιρικά φαινόμενα στο Δήμο Μαλεβιζίου. 

4. Το με ημερομηνία 27 Οκτωβρίου 2022 Πρακτικό της Επιτροπής καταγραφής ζημιών 
από έντονα καιρικά φαινόμενα στο Δήμο Μαλεβιζίου. 

       
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

  

     Α. Αναγνωρίζουμε  τους κάτωθι κατοίκους του Δήμου Μαλεβιζίου ως δικαιούχους της 

χορήγησης επιδόματος πρώτων βιοτικών αναγκών, των οποίων η κύρια κατοικία έχει 

πληγεί από την θεομηνία της 15ης Οκτωβρίου 2022 και έχει περιέλθει σε κατάσταση 

έκτακτης ανάγκης του άρθρου 1 της ΚΥΑ 33862/06-05-2019 (ΦΕΚ 1699/Β/16-05-

2019). 

           Β. Εγκρίνουμε της χορήγηση έκτακτης οικονομικής ενίσχυσης του άρθρου 1 της ΚΥΑ 

33862/06-05-2019 (ΦΕΚ 1699/Β/16-05-2019) στους κάτωθι δικαιούχους: 

 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Περιοχή 
Ποσό επιδόματος 

1ης κατοικίας 
Ποσό επιδόματος 

αναπηρίας 

1 Β Κ Αγ. Πελαγία 600,00 0,00 

2 Σ Ε Αγ. Πελαγία 600,00 0,00 

3 Π Κ Αγ. Πελαγία 600,00 0,00 

4 P G Αγ. Πελαγία 600,00 0,00 

5 Κ Μ Αγ. Πελαγία 600,00 0,00 

6 Κ Ε Αγ. Πελαγία 600,00 0,00 

7 Μ Ε Αγ. Πελαγία 600,00 0,00 

ΑΔΑ: 900ΕΩΛΣ-19Θ



8 Τ Ε Αγ. Πελαγία 600,00 0,00 

9 Κ Α Αγ. Πελαγία 600,00 0,00 

10 Π Ι Αγ. Πελαγία 600,00 0,00 

11 M A Αγ. Πελαγία 600,00 0,00 

12 Φ Γ Γάζι 600,00 0,00 

13 Χ Κ Γάζι 600,00 600,00 

14 Ν Α Γάζι 600,00 0,00 

15 Μ Ε Παλαιόκαστρο 600,00 0,00 

16 Κ Γ Παλαιόκαστρο 600,00 0,00 

17 S C Παλαιόκαστρο 600,00 0,00 

18 Σ Χ Παλαιόκαστρο 600,00 0,00 

19 Π Ε Παλαιόκαστρο 600,00 0,00 

20 Τ Γ Παλαιόκαστρο 600,00 0,00 

21 Δ Α Παλαιόκαστρο 600,00 0,00 

22 Δ Γ Παλαιόκαστρο 600,00 0,00 

23 Π Ι Παλαιόκαστρο 600,00 0,00 

24 Λ Σ Παλαιόκαστρο 600,00 0,00 

25 Σ Η Παλαιόκαστρο 600,00 0,00 

26 Σ Ζ Παλαιόκαστρο 600,00 0,00 

27 Χ Γ Παλαιόκαστρο 600,00 0,00 

28 Σ Μ Παλαιόκαστρο 600,00 600,00 

29 Ζ Ν Παλαιόκαστρο 600,00 0,00 

30 Π Ε Παλαιόκαστρο 600,00 0,00 

31 Α Ε Παλαιόκαστρο 600,00 0,00 

32 Τ Θ Παλαιόκαστρο 600,00 0,00 

33 Λ Κ Παλαιόκαστρο 600,00 0,00 

34 Π Δ Παλαιόκαστρο 600,00 0,00 

35 Π Ι Παλαιόκαστρο 600,00 0,00 

36 Δ Β Παλαιόκαστρο 600,00 0,00 

37 Π Ι Παλαιόκαστρο 600,00 0,00 

38 Β Μ Παλαιόκαστρο 600,00 0,00 

39 Κ Ε Παλαιόκαστρο 600,00 0,00 

40 Λ Κ Αγ. Πελαγία 600,00 0,00 

41 Λ Κ Παλαιόκαστρο 600,00 0,00 

42 Σ Γ Αγ. Πελαγία 600,00 0,00 

43 Τ Ε Λυγαριά 600,00 0,00 

44 Σ Ι Αγ. Πελαγία 600,00 0,00 

45 Λ Ν Παλαιόκαστρο 600,00 0,00 

46 Ζ Α Παλαιόκαστρο 600,00 0,00 

   Σύνολο 27.600,00 1.200,00 

 Γενικό Σύνολο 28.800,00 € 

 
              Ο Δήμαρχος  

 

                  Μενέλαος Μποκέας 

ΑΔΑ: 900ΕΩΛΣ-19Θ


		2022-11-01T12:59:28+0200
	Athens




